Castrensis Capitaneus Pacislicus Excusus spe
 chanus Bosnicensis Sanus mente et corpore existens. H.
 Scimus et scitis Juribus benedictionibus suis quibus
 vis propriis et contentibus eadem ad se pertinet. Item
 scitis Capitaneus Pacislicus Jurisdictioni seu herede
 successoribus ac bonis suis generaliter omnibus titulis
 rane inordinando atq; subiciendo polambere publice
 ac percipere sum accogruit. Quia se Excusus Labriden:
 Paulum. Malawski et Annam Coniuges atq; Andream
 Malawski et Catharinam uxor Coniuges de summis bi
 nis primis quidem Quorum Milleium florenorum poloniam
 bona certa de Actu illius Premissis fensa tertia Magna
 post Dominicam in Ramis palmarum. quadragesimali
 no Milleium Sexcentesimo Sexagesimo Nono proxime
 scitis Actus Officii pendentis laboratum et altera Summa
 Sexcentorum Viginthi florenorum poloniam. Eadem membra cer
 ta de Actu illius Premissis Vigesima Septima Aprilis an
 no Suprascripto Milleium Sexcentesimo Sexagesimo Nono. pro
 xime pendentis Actus Officii pendentis laborata sibi Recognoscanti
 per Suprascriptos Emisus Malawski Coniuges. ad solvendum
 eadem visis. necnon de ipsa membranis eorum laborato be
 queatibus emittit libens et absolutos perpetuo penden
 ciat. membranas Suprascriptas eorum laborationes in toto et
 per omnia Casus non fiat et annullat sibi suis po
 steriori ratione. pmissorum perpetuum impetando silentium.

199

Sabbatho post Dominicam Oculi quadra
 gesimalem proximo Anno Domini Milleium
 sexcentesimo Septuagesimo.

15/III
 1670

Bronickie Coniuges et Woromicz Robnt
 Compares personaliter coram Officio et Actus pendentibus
 Castren

1302

Castrensis Capitaneus Præmiliensis Generosi Sigismundus de Foro
nice Bronich et Magdalena de Zamescie Coniuges Legitimi
ab una et Constantinus Woronice suo et Generosi Woronice
(90) Georgii cum Licentia Generosa Marianna de Zamescie Con-
sore sua legitima procreati filij minorennis pro cuius ra-
tionabilitate cavet aedem præsentibus in scribis romie. parte
ab altera sanimentibus et bonis existentes et Ser-
vis Distinctibus Turbis Diversis suis quibusvis pro-
prietis et competentibus recedendo, præsentibus Castrensis Ca-
pitaneus Præmiliensis Turbidum quod ad hunc Actum at-
tinet de eorum succedibus et bonis suis et omnibus totali-
ter et plenarie incorporando abs subeundo palam bene
publice ac expressum recognitionem et quibus bellum
suo pro interesse recognovit. Quiaque subnatus et
ab utriusque una Pars alteram præsentibus utriusque par-
tis se ad hunc Successores in et super bonis suis generatis
omnibus summis quibusvis pecuniariis habet et ha-
beris inscribunt et obligant præsentibus Contractum cer-
tum inter se recognoscentes ratione verborum et
Conditionum in eodem Contractu contentorum de Actis
illis in bonis bellis Byssonie die duodecimo Martii an-
no currenti confectis et consensu ipsius manibus sue recogno-
sentium propriis subscriptis in omnibus et singulis eius-
dem Contractus Conditionibus punctis clausulis articulis
vadis ligamentis ac rebus generaliter et universis firmiter
et necesse complere eaque ac invariabiliter observare o-
mnibus et singulis illis contentis et hanc partem operis fu-
ent factis facere. Factum Contractum ad Inscriptionem
præsentem subscriptionem et Inscriptionem ad præsentem
Contractum Russim intoto referendo et sub vado mille
denarij in toto quam in quavis minima parte. quingentorum

Quingentorum florens p[ro]p[ri]o per Partem partem can succetto
 ubi vult partis de non completione antertomum
 datus p[ro]p[ri]o omnium et singulorum tam in toto quam in
 parte semper totos quoslibet opus fuerit ad soluendum
 succumbendo. Nihilominus supradictus Eiusdem Partem
 datus Woronice se et suos successores in et supra bonis
 suis generaliter omnibus summis penultimis quibusvis
 locis et habendis supradictis Eiusdem sigis mundi
 Bonicis eius postea inscribit et obligat presentibus de
 presentibus Eiusdem Georgium Woronice filium suum
 vel in eventu Mortis suorum illius ad approbandam per
 yonum Insidiam presentem in laboratoriam postquam ad se
 vent et annis debet statim abire ad Acta iudicialia
 et Regni. In perpetuum in se habenda adducere et pass
 naliter scabere, ab eo vel illius successoribus ut p[ro]mis
 so debite exequantur officere de sub alio simili. Vadis
 Mille quingentorum florens p[ro]p[ri]o per eundem Regno
 scilicet Eiusdem Constantinum Woronice aut eius suc
 cessores p[ro]p[ri]o Eiusdem sigis mundi Bonicis vel illius parte
 us de non statutionem memorat. filii sui in tempus
 p[ro]fixum ad exequenda p[ro]missa tunc quoslibet opus fu
 erit ad soluendum succumbendo. Eo quibus quid ex ba
 dio sub vadis modo p[ro]missa ad soluendum succumbitis
 esse aliqua principalia ex p[ro]missis non completa com
 plenda complendis p[ro]missis Etate existens Pars bona
 p[ro]missa nunc aut eius successores ad Instanti
 am p[ro]p[ri]o alterius p[ro]missa tenentis aut eius postea
 rorum ad officium p[ro]p[ri]o Casereus Capitaneus Premisi
 esse et tunc recessu supradictis quo ad respondendum spe
 etat mediante semper in p[ro]m[iss]ionis termino tam
 t[er]m[in]i aut similem alio modo in iure faciendam.

quam

1311

quam peremptorio stare unquam respondere vadimus
vel eadem protacta lere inscriptione presenti facti fac
re se omne iudicatum pati debet et debetam se
facies sua de eadem omnia obligat eandem termi
nam primum peremptorium et alios omnes consequentes
Causas eundem terminis. Semper peremptoris vera infir
mitate pro Maiori Meridientate secundum legatione in
ba vel extra Regnum Seruicio Militari ad Munimenta ad
Curatorem, vel alios quibusuis dilacionibus et legibus
impedimentis non differendo. Et quicquid ultra pro
ximus officii per hanc Castrensem Premissis terminos dilai
tationem sub non recipiendos ac submissa omnia prout in
publicis vel populis et euacionibus suspensionibus fa
talibus iuris prescriptione tunc huius bello Conuentionis tunc
et alios quibusuis iuris remediis et defensis non subter
fugiendo nec quous modo euadendo hoc sua personali
recognicione ad premissa mediante.

Bronicka et Woronicz Roborant.

1909 Compares personaliter coram Officio et Actis presentibus,
Castro Capitani Premissis Generosi Magdalena de Za
mostie olim Generosa Iuanis de eadem Zamostie Za
moschi cum Generosa Sophia Smaronska Consorte sua
ultima procreata filia Generosi Bertrandi de Broni
e Bronicko Consortis legitime cum eodem Marthae
B. Putonis Coniugalis personali assistentia, et Ultroneo
de infra sua recognoscenda contentis ab una, et con
sentibus Woronicz suo et Generosi Georgii Woronicz
cum olim Generosa Marianna de Zamostie Consorte suo
ultima procreata filia Minorennis pro cuius ratificatione
et iustis motibus appellacionis acam prosecutores faciendo. Caueat